
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/620/2023 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Borowice 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i § 24 ust. 3 uchwały nr XL/303/06 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Borowice oraz art. 1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu 

kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2418), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami sołectwa Borowice, Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 12 uchwały nr XL/303/06 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 15 marca 2006 roku w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Borowice poprzez dodanie zdania: Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, która 

upływa w 2023 r., ulega przedłużeniu do dnia 30 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 806


		2023-02-06T11:01:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




